INDICAÇÃO Nº 411/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal  a colocação de varredores no bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

                                                                   Os moradores estão reclamando da sujeira que se encontra as                                     ruas do bairro.

                                                                    Pede-se portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2006.

AYRTON ZORZI

VICE-PRESIDENTE

PAGE